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REPUBLIKA E SHQIPERISH
KESHILLI I QARKUT VLORE

Nr._ @/ _Prot. Vioré, mé (5 .1 2024
VENDIM

Nr. 2C,date 28. 12 2020

PER

MIRATIMIN E RREGULLORES SE RE “ PER PARANDALIMIN E
KONFLIKTIT TE INTERESAVE N USHTRIMIN E FUNKSIONEVE
PUBLIKE"

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur sot mé& daté . .2020 n& mbéshtetje t&
Ligjit Nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, nenit 46 t& Ligjit
Nr. 9367, daté¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e
funksioneve publike” i ndryshuar, Ligjit Nr. 9048, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve
publik&”, akteve nénligjore t& miratuar n€ bazé t& tyre si dhe n&é Vendimin e Ké&shillit t&
Qarkut Vloré Nr. 51, dat& 29.12.2005 “Rregullore pér parandalimin e konfliktit t&
interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

VENDOSI;

1.T€ miratojé Rregulloren e re “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né&
ushtrimin e funksioneve publike”.

2. Pér zbatimin e ké&tij Vendimi ngarkohet Kryetari dhe Sektori i Urbanistikés,
Zhvillimit t& Territorit, Burimeve Njerézore, Arsimit, Kulturés, Turizmit dhe Cé&shtjeve
Sociale n€ Késhillin e Qarkut Vloré.

Ky Vendim hyn né fuqi sipas pikés 3 t& nenit 78 t& Ligjit Nr. 139/2015, dat& 17.12.2015
“Pér Veté&aeverisien Vendore™.
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